
GRAN PREMIO ITALIA FIS
TROFEO PARC ANIMALIER D'INTROD

DESCENTE DAMES
RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS PETIT D. FRA PISTE BELLEVUE
ARBITRE COME' C. ITA DEPART 2360 m
ARBITRE ADJOINT LUGON D. ITA ARRIVEE 2005 m
DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 355 m

LONGUEUR m
HOMOLOGATION 13352/11/19

13352/11/19

1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR BATTILANI H. ITA BATTILANI H. ITA
OUVREURS - A - PANEGOS D. ITA - A - PANEGOS D. ITA

N. PORTES 20 20 20 20
HEURE DE DEPART 10.00 11.45
TEMPS: CLAIR NEIGE: COMPACTE TEMPERATURE D: -2°C A: -1°C
PENALITE APPLIQUEE 35.59 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1250
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

1 18 6295745 BERNARDI Vicky 2002 ITA 53.02 53.62 1'46.64 0.00
2 8 6295109 ZANONER Monica 1999 ITA 53.50 53.54 1'47.04 4.69
3 5 298904 CILLARA ROSSI Valentina 1994 ITA 53.43 53.67 1'47.10 5.39
4 14 6295407 EDIFIZI Heloise 2000 ITA 53.53 53.86 1'47.39 8.79
5 12 6295356 ALLEMAND Sara 2000 ITA 53.55 53.85 1'47.40 8.91
6 9 6295171 DA CANAL Carlotta 1999 ITA 53.60 53.81 1'47.41 9.03
7 11 299892 PIZZATO Sofia 1998 ITA 53.73 54.03 1'47.76 13.13
8 39 516792 KUSTER Anja 2004 SUI 53.68 54.17 1'47.85 14.18
9 21 6296008 VADAGNINI Sofia 2003 ITA 53.91 54.11 1'48.02 16.18

10 35 198248 DAUPHIN Lena 2002 FRA 53.67 54.43 1'48.10 17.11
11 10 465098 CAILL Ania Monica 1995 ROU 53.86 54.30 1'48.16 17.82
12 23 6296336 DRUETTO Ludovica Vittoria 2004 ITA 54.13 54.20 1'48.33 19.81
13 1 6000000 SIMADER Sabrina 1998 KEN 53.95 54.39 1'48.34 19.93
14 2 6295290 MUS Alice 2000 ITA 54.41 53.95 1'48.36 20.16
15 7 6295277 SCHRANZHOFER Elisa 2000 ITA 54.24 54.19 1'48.43 20.98
16 6 6295274 WELF Carlotta Nimue 2000 ITA 54.08 54.41 1'48.49 21.69
17 25 6295778 FENINI Nadia 2002 ITA 54.16 54.42 1'48.58 22.74
18 13 299719 DOLMEN Elena 1997 ITA 54.38 54.25 1'48.63 23.33
19 15 6295775 CAPPELLINI Vittoria 2002 ITA 54.01 54.70 1'48.71 24.26
20 24 6296266 LORENZI Matilde 2004 ITA 54.55 54.26 1'48.81 25.44
21 20 299589 GIUNTI Marta 1997 ITA 54.61 54.22 1'48.83 25.67
22 28 155998 LABASTOVA Alena 2002 CZE 54.00 54.85 1'48.85 25.90
23 31 6296002 BRUMIN Martine 2003 ITA 54.52 54.47 1'48.99 27.55
24 19 6296161 DE LEONARDIS Carlotta 2003 ITA 54.00 55.01 1'49.01 27.78
25 26 6295994 ZAVATARELLI Aurora 2003 ITA 54.55 54.49 1'49.04 28.13
26 30 6296280 THALER Sara 2004 ITA 54.55 54.50 1'49.05 28.25
27 40 6296552 PALTRINIERI Alice 2005 ITA 54.61 54.61 1'49.22 30.24
28 32 6295979 ASTEGIANO Melissa 2003 ITA 54.20 55.04 1'49.24 30.48
29 17 6295768 RIGATTI DI GRAZIA Amelia 2002 ITA 55.15 54.37 1'49.52 33.76
30 37 6296047 PIRCHER Magdalena 2003 ITA 54.64 54.96 1'49.60 34.70
31 29 6296079 PLONER Nicole 2003 ITA 54.73 54.96 1'49.69 35.75
32 47 6296249 ANDREAZZA Carlotta 2004 ITA 54.97 55.02 1'49.99 39.27
33 34 6296305 CARPANO Asia 2004 ITA 55.08 55.09 1'50.17 41.38
34 42 206819 WENK Olivia 1999 GER 55.26 55.05 1'50.31 43.02
35 64 6296527 GERARD Aline 2005 ITA 55.08 55.32 1'50.40 44.07
36 38 6296275 LAZZERI Martina 2004 ITA 55.15 55.31 1'50.46 44.78
37 27 6295879 INSAM Denise 2002 ITA 55.01 55.49 1'50.50 45.25

3 6295152 RUNGGALDIER Teresa 1999 ITA 55.52 54.98 1'50.50 45.25
39 33 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA 55.27 55.27 1'50.54 45.71
40 69 198462 MOUTTET Mailys 2005 FRA 54.97 55.67 1'50.64 46.89
41 62 6296698 NICOTERA Martina 2005 ITA 55.17 55.58 1'50.75 48.18

57 496486 SUAU Jana 2002 ESP 55.21 55.54 1'50.75 48.18
43 44 516760 WYSER Linda 2004 SUI 55.58 55.24 1'50.82 49.00
44 58 198458 MASCOT Camille 2005 FRA 55.36 55.48 1'50.84 49.23
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F=1250
CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

45 51 6296705 CASSE Matilde 2005 ITA 55.24 55.68 1'50.92 50.17
46 36 198322 VIAL Raphaelle 2003 FRA 55.41 55.69 1'51.10 52.28
47 50 6296080 WANKER Hanna 2003 ITA 55.46 55.82 1'51.28 54.39
48 60 6296684 DEMARIA Maddalena 2005 ITA 55.47 56.10 1'51.57 57.79
49 56 6296409 TOJA Maria 2004 ITA 55.94 56.02 1'51.96 62.36
50 45 486300 LOMOVSKIKH Varvara 2004 RUS 55.94 56.33 1'52.27 65.99
51 68 198434 BANOS Victoire 2004 FRA 56.14 56.19 1'52.33 66.70
52 70 198433 CHEVALIER Eden 2004 FRA 55.89 56.45 1'52.34 66.81
53 41 6296304 BOGGIO Chiara Olga 2004 ITA 56.18 56.25 1'52.43 67.87
54 48 6296595 LERDA Vittoria 2005 ITA 56.21 56.34 1'52.55 69.28
55 54 6296406 ISABEL Nicole 2004 ITA 56.34 56.41 1'52.75 71.62
56 67 6296384 FILIPPI Marina 2004 ITA 56.63 56.88 1'53.51 80.53
57 43 6296288 FEDERICIS Giulia 2004 ITA 57.01 56.52 1'53.53 80.76
58 66 6296609 MATTIO Sofia 2005 ITA 56.48 57.30 1'53.78 83.69
59 49 6296258 LUCAT Arianna 2004 ITA 56.90 56.93 1'53.83 84.28
60 53 198295 JOUD Paloma 2003 FRA 57.10 56.84 1'53.94 85.57
61 52 198425 AMARD Evane 2004 FRA 57.19 57.29 1'54.48 91.90
62 59 6296614 TREVES Christel 2005 ITA 57.88 58.54 1'56.42 114.64
63 71 6296652 VILLANI Viola 2005 ITA 59.05 59.98 1'59.03 145.23
64 63 6296107 POLLI Angelica Maria 2003 ITA 1'02.46 57.43 1'59.89 155.31

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 2

4 6296101 NEGRI Elisa Maria 2003 ITA
65 6296651 RIMOLDI Beatrice 2005 ITA

ABANDONS 1ere MANCHE 3

22 6296057 SILGONER Karolin 2003 ITA
46 6296575 PERATHONER Leila 2005 ITA
61 6296597 SIGOLO Stefania 2005 ITA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 0

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 2

16 6295757 SELLEMOND Laura 2002 ITA
55 6296412 VIEL Gaia 2004 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0

EXPOSÉ AUX HEURES: 12.45 LE DÉLÉGUÉ TECHNIQUE
PETIT DOMINIQUE #542
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GRAN PREMIO ITALIA FIS
TROFEO PARC ANIMALIER D'INTROD

DESCENTE DAMES
RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS PETIT D. FRA PISTE BELLEVUE
ARBITRE COME' C. ITA DEPART 2360 m
ARBITRE ADJOINT LUGON D. ITA ARRIVEE 2005 m
DIRECTEUR D'EPREUVE FOSSON U. ITA DENIVELLE 355 m

LONGUEUR m
HOMOLOGATION 13352/11/19

13352/11/19

1eme MANCHE 2eme MANCHE
TRACEUR BATTILANI H. ITA BATTILANI H. ITA
OUVREURS - A - PANEGOS D. ITA - A - PANEGOS D. ITA

N. PORTES 20 20 20 20
HEURE DE DEPART 10.00 11.45
TEMPS: CLAIR NEIGE: COMPACTE TEMPERATURE D: -2°C A: -1°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 18 6295745 BERNARDI Vicky 2002 ITA 53.02
2 5 298904 CILLARA ROSSI Valentina 1994 ITA 53.43
3 8 6295109 ZANONER Monica 1999 ITA 53.50
4 14 6295407 EDIFIZI Heloise 2000 ITA 53.53
5 12 6295356 ALLEMAND Sara 2000 ITA 53.55
6 9 6295171 DA CANAL Carlotta 1999 ITA 53.60
7 35 198248 DAUPHIN Lena 2002 FRA 53.67
8 39 516792 KUSTER Anja 2004 SUI 53.68
9 11 299892 PIZZATO Sofia 1998 ITA 53.73

10 10 465098 CAILL Ania Monica 1995 ROU 53.86
11 21 6296008 VADAGNINI Sofia 2003 ITA 53.91
12 1 6000000 SIMADER Sabrina 1998 KEN 53.95
13 28 155998 LABASTOVA Alena 2002 CZE 54.00

19 6296161 DE LEONARDIS Carlotta 2003 ITA 54.00
15 15 6295775 CAPPELLINI Vittoria 2002 ITA 54.01
16 6 6295274 WELF Carlotta Nimue 2000 ITA 54.08
17 23 6296336 DRUETTO Ludovica Vittoria 2004 ITA 54.13
18 25 6295778 FENINI Nadia 2002 ITA 54.16
19 32 6295979 ASTEGIANO Melissa 2003 ITA 54.20
20 7 6295277 SCHRANZHOFER Elisa 2000 ITA 54.24
21 16 6295757 SELLEMOND Laura 2002 ITA 54.37
22 13 299719 DOLMEN Elena 1997 ITA 54.38
23 2 6295290 MUS Alice 2000 ITA 54.41
24 31 6296002 BRUMIN Martine 2003 ITA 54.52
25 30 6296280 THALER Sara 2004 ITA 54.55

26 6295994 ZAVATARELLI Aurora 2003 ITA 54.55
24 6296266 LORENZI Matilde 2004 ITA 54.55

28 40 6296552 PALTRINIERI Alice 2005 ITA 54.61
20 299589 GIUNTI Marta 1997 ITA 54.61

30 37 6296047 PIRCHER Magdalena 2003 ITA 54.64
31 29 6296079 PLONER Nicole 2003 ITA 54.73
32 55 6296412 VIEL Gaia 2004 ITA 54.88
33 69 198462 MOUTTET Mailys 2005 FRA 54.97

47 6296249 ANDREAZZA Carlotta 2004 ITA 54.97
35 27 6295879 INSAM Denise 2002 ITA 55.01
36 64 6296527 GERARD Aline 2005 ITA 55.08

34 6296305 CARPANO Asia 2004 ITA 55.08
38 38 6296275 LAZZERI Martina 2004 ITA 55.15

17 6295768 RIGATTI DI GRAZIA Amelia 2002 ITA 55.15
40 62 6296698 NICOTERA Martina 2005 ITA 55.17
41 57 496486 SUAU Jana 2002 ESP 55.21
42 51 6296705 CASSE Matilde 2005 ITA 55.24
43 42 206819 WENK Olivia 1999 GER 55.26
44 33 6296403 VERDUCCI Chiara 2004 ITA 55.27
45 58 198458 MASCOT Camille 2005 FRA 55.36
46 36 198322 VIAL Raphaelle 2003 FRA 55.41
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS
DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

47 50 6296080 WANKER Hanna 2003 ITA 55.46
48 60 6296684 DEMARIA Maddalena 2005 ITA 55.47
49 3 6295152 RUNGGALDIER Teresa 1999 ITA 55.52
50 44 516760 WYSER Linda 2004 SUI 55.58
51 70 198433 CHEVALIER Eden 2004 FRA 55.89
52 56 6296409 TOJA Maria 2004 ITA 55.94

45 486300 LOMOVSKIKH Varvara 2004 RUS 55.94
54 68 198434 BANOS Victoire 2004 FRA 56.14
55 41 6296304 BOGGIO Chiara Olga 2004 ITA 56.18
56 48 6296595 LERDA Vittoria 2005 ITA 56.21
57 54 6296406 ISABEL Nicole 2004 ITA 56.34
58 66 6296609 MATTIO Sofia 2005 ITA 56.48
59 67 6296384 FILIPPI Marina 2004 ITA 56.63
60 49 6296258 LUCAT Arianna 2004 ITA 56.90
61 43 6296288 FEDERICIS Giulia 2004 ITA 57.01
62 53 198295 JOUD Paloma 2003 FRA 57.10
63 52 198425 AMARD Evane 2004 FRA 57.19
64 59 6296614 TREVES Christel 2005 ITA 57.88
65 71 6296652 VILLANI Viola 2005 ITA 59.05
66 63 6296107 POLLI Angelica Maria 2003 ITA 1'02.46

ABSENT AU DEPART .. 2

4 6296101 NEGRI Elisa Maria 2003 ITA
65 6296651 RIMOLDI Beatrice 2005 ITA

ABANDONS .......... 3

22 6296057 SILGONER Karolin 2003 ITA
46 6296575 PERATHONER Leila 2005 ITA
61 6296597 SIGOLO Stefania 2005 ITA

DISQUALIFIES ...... 0

EXPOSÉ AUX HEURES: 11.25 LE DÉLÉGUÉ TECHNIQUE
PETIT DOMINIQUE #542
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